

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1645601793632 din 15.04.2022
Obiectul achiziției: “Utilaj stomatologic conform documentației de atribuire”

Valuta: lei

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	Bunuri									
33100000-1	Autoclav pentru sterilizarea instrumentarului stomatologic (Lot nr. 3)	buc.	2,00	55 000,00	66 000,00	110 000,00	132 000,00	Maxim 60 zile din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător		
33100000-1	Aparat piezotom (Lot nr. 6)	buc.	1,00	110 000,00	132 000,00	110 000,00	132 000,00			
33100000-1	Endomotor portabil fara fir (Lot nr. 10)	buc.	4,00	12 250,00	14 700,00	49 000,00	58 800,00			
33100000-1	Endomotor fără fir, cu apex locator pe bază, integrat cu LED (Lot nr. 12)	buc.	9,00	20 000,00	24 000,00	180 000,00	216 000,00			
33100000-1	Aparat de condensare și topire gutapercii. (Lot nr. 13)	buc.	3,00	8 500,00	10 200,00	25 500,00	30 600,00			
33100000-1	Apex Locator cu test de vitalitate a pulpei (Lot nr. 15)	buc.	6,00	7 000,00	8 400,00	42 000,00	50 400,00			
33100000-1	Apexlocator	buc.	12,00	5 500,00	6 600,00	66 000,00	79 200,00			

	(Lot nr. 17)									
33100000-1	Craniu 3D (Lot nr. 18)	buc.	4,00	10 000,00	12 000,00	40 000,00	48 000,00			
33100000-1	Apexlocator (Lot nr. 19)	buc.	3,00	5 500,00	6 600,00	16 500,00	19 800,00			
TOTAL						639 000,00	766 800,00			

Semnat: _____

Ofertantul: Ancotec-Sistem SRL

Nume: Andrei MATEI

Adresa: Chişinău, str. Cuza-Vodă 44 (of. 111)

În calitate de: Administrator